

Aktivitetsrapport Korsvoll fotball 2025



Supportergruppen Gladlaksene var med på å sette sitt preg på fotballsesongen 2025. Foto: Terje Pedersen

Styret for Korsvoll fotball 2025

Årsmøtet i Korsvoll IL valgte i mars 2025 følgende styre for Korsvoll fotball:

Aslak Sira Myhre, leder

Jon Kåre Foss, nestleder

Sebastian Bringsværd

Christian Petersen

Jarle Svanæs

Mathias Bohlin Falch

Erlend Lilleberg

Mats Marheim

Årsmøtet bemerket manglende kjønnsbalanse i fotballstyret, og ga fullmakt til å utvide med kvinnelige medlemmer.

Kristin Blomberg Sveen ble med i styret i løpet av året. Petter El Fakiri har i tillegg bistått i styret i flere oppgaver, som organiseringen av bane m.m.

Mer enn tusen registrerte fotballspillere

I 2025 var det registrert til sammen **1019** fotballspillere i Korsvoll. Dette er en vekst på rundt 100 kontingentbetalende medlemmer siden 2024, og et tydelig tegn på at det drives godt i fotballavdelingen, og at tilbudet vårt appellerer både til unge og voksne spillere.

Medlemmer under 18 år: 714

Gutter: 376

Jenter: 244

Ikke registrert gutt/jente: 94

Medlemmer over 18 år: 305

Menn: 192

Kvinner: 84

Ikke registrert mann/kvinne: 29

Året som gikk: Nytt kunstgress og god aktivitet

Stor anleggsoppgradering

Sesongen 2025 ble nok et godt år for fotballen i Korsvoll, og den første fulle sesongen på nesten 20 år hvor barne- og ungdomsfotballen og seniorfotballen igjen var samlet under en paraply.

Ti år etter at vi fikk nytt kunstgress med undervarme på 11er-banen, var det omsider på tide å bytte ut det nedslitte underlaget på Korsvollbanen. Arbeidet begynte i april, og vårsesongen bød følgelig på mange hjemmekamper på fremmed gress. Det var tidvis en belastning for flere lag, men alle holdt ut, og gleden var stor da vi kunne innvie en totalrenovert bane like før sommerens store høydepunkt - fotballskolen.

Mikroplastforurensing og et nytt forbud mot gummigranulat gjør at det nye kunstgresset er uten innfyllsmasse, noe som gjør Korsvollbanen til den første i sitt slag i Oslo. Banen er bærekraftig og fremtidsrettet, både myk og robust, og de første månedene med vinterdrift har dessuten vist at den takler minusgrader godt. Under omleggingen av underlaget ble deler av undervarmeanlegget reparert, slik at vi forhåpentlig slipper lekkasjer i fremtiden. Driften er fortsatt ressurskrevende, men takket være solid innsats fra frivillige, kan fotballgleden fortsatt blomstre på Korsvoll året rundt.

Det nye underlaget har for øvrig gitt klubben mye oppmerksomhet, og flere klubber og fagmiljøer har besøkt Korsvoll det siste halvåret.

Interessert i å lære mer om innfyllsfritt kunstgress? [Les mer på produsentenes nettsider.](#)

Ved siden av det nye underlaget, som nærmest kan beskrives som moseaktig i konsistensen, ble banen dessuten utvidet i forbindelse med oppgraderingen. Asfalten som før omkranset spilleflaten, er nå erstattet med kunstgress, noe som bedrer

oppvarmingsfasilitetene for ivrige innbyttere, samtidig som det minimerer skaderisikoen for motstandere som takles utover sidelinjen.

Banen har i tillegg fått ny støttemur på innbyttersiden, mens gangstien fra Korsvollbråtan til Åmotveien er utbedret.

7er-banen fikk også nytt dekke i løpet av sommeren. Denne banen har sand som innfyll.

Anleggsoppgraderingen stoppet ikke her. I takt med den voksende supporterkulturen i nabolaget ble dessuten tretribunen sikret og oppgradert, slik at Gladlaksene og Gladlaksene Ung kan fortsette å lage liv på Tømmerfeltet når klubbens blå helter er i aksjon.

Det nye underlaget er strålende, men det hjelper dessverre ikke på behovet for flere treningstider og -flater. Dette har i en årrekke vært en utfordring, og klubben må fortsatt leie en del banetid på NIH for å sikre at alle årganger har et akseptabelt tilbud gjennom året.

Styrket apparat rundt klubben og god aktivitet ute på det nye underlaget

Aktiviteten ute på den nye banen har vært meget god, og vi kan også se tilbake på et år med flere gode sportslige prestasjoner og resultater, som A-lagenes gode prestasjoner i sine respektive 4. divisjonsavdelinger, B-lagsherrenes opprykk til 5. divisjon og flere barne- og ungdomslag og -spillere som gjorde seg bemerket både i seriespill og cup. Ekstra gledelig er det at mange av våre yngre spillere fikk prøve seg på et nasjonalt nivå for Lyn 1896 i løpet av sesongen.

Vi fortsetter å være en klubb for lokalmiljøet også på trenersiden. Vi har en bevisst strategi om å benytte lokale gutter og jenter sammen med dyktige trenere utenfra. Som i de foregående sesongene, fikk i løpet av 2025 flere av våre trenere UEFA C.sertifisering.

Med en revitalisering av kiosken både ute og inne ble dette en betydelig suksess for klubben. Høy omsetning og et godt utvalg slukket både tørst og sult hos ivrige tilskuere og spillere som besøkte Korsvollbanen

Barnefotballen - gode minner gjennom hele året

Barnefotballen er helt avhengig av flinke foreldre for å kunne være det vi ønsker at Korsvoll fotball skal være. Her må vi igjen takke de mange frivillige foreldrene som er med å på gjøre klubben til det den er.

Fotballskolene i starten og slutten av sommerferien ble nok en gang en suksess med omtrent 250 deltagere x 2, noe som samlet sett er en ny rekord - igjen! Masse moro og god kvalitet gjør at vi nok en gang kan skryte av å ha gjennomført en av Oslos aller beste fotballskoler for barn.

Korsvollakademiet (KA) leverer samtidig et trygt og stabilt tilbud til veldig mange barn hele skoleåret. Deltageravgiften er bevisst satt i det lavere prissjiktet sammenlignet med andre tilbud i SFO-tiden i Oslo, slik at dette skal kunne fortsette å være et sosialt og godt treningstilbud av høy fotballfaglig kvalitet for flest mulig.

Vi må heller ikke glemme vår gode høst- og vintercamp, der gode økter ute på feltet nytes på samme måte som varmmaten som serveres mellom slagene.

Gjennom sesongen har våre yngre lag gjort seg bemerket på cuper både innenlands og utenlands. Korsvoll er en klubb med lang tradisjon for å delta på cuper, og dette skal vi fortsette med også i fremtiden.

Ungdomsfotballen

Ungdomsfotballen i Korsvoll blir stadig større. Vi ser at vår visjon om å tilrettelegge for både de med store sportslige ambisjoner og de med store sosiale ambisjoner lykkes godt. Vi har en god utvikling i antall spillere, men også i nivå. Stadig flere spillere får teste seg høyere opp, samtidig som lagene leverer solide prestasjoner i seriespillet.

Mange flinke trenere og ikke minst kontinuitet på trenersiden gjør at vi lykkes i vårt daglige arbeid.

Seniorfotballen: Slår fra seg i 4. div både på dame- og herresiden

Damenes A-lag spilte i en tøff 4. divisjonsavdeling i 2025. Det viste seg raskt at det var umulig å hamle opp med topplaget Gamle Oslo, som nok en gang vant det som kanskje er divisjonen det er hardest å rykke opp fra i Norge - vinnerne må nemlig videre inn i en kvalik. Et hardsatsende Årvoll snek seg også forbi damelaget vårt, som til slutt kom på en meget sterk og respektabel tredjeplass med sine sju trepoengere, tre uavgjorte, seks tap og en målforskjell på 69-48.

Med sine 20 mål på 15 kamper kom Thea Borgen Knudsen på andreplass i toppscorerkampen i 4. divisjon, mens Noor Emilie Vogt-Lorentzen ble nummer fem med sine 16 nettkjenninger.

Øvrige målscorere: Hedda Vadla (7), Minda Akre Westeng (5), Mari Toftemo Vassmo (4), Una Vik Fiveland (4), Hedda Akre Westeng (3), Sofie Kolstø Bergeland (3), Hedda Bø Aune (2), Helena Bergman Kvamme (2), Mari Pettersen Trålim (1), Sunniva Wik Håland (1) og selvmål (1).

Korsvoll IL ønsker å takke Rune Orfjell for hans mangeårige innsats i Korsvoll, også som spiller, men spesielt for jobben han har lagt ned for jentesatsingen i klubben. Rune har brukt mye tid, energi og kunnskap på å være med å forme jentefotballen i Korsvoll, og nå ønsker vi ham lykke til videre i det store utland.

B-laget kom på en flott 4. plass i 6. divisjon med 8-1-5 og 41-28 i målforskjell. Kun de suverene seriemesterne Grüner scoret mer enn Korsvoll-jentene. Thea Borgen Knudsen ble mestscorende Korsvoll-spiller også på dette nivået med sine seks mål. Hannah Brandvold Søbye og Una Vik Fiveland scoret begge fem ganger hver.

Kvinnenes 7er-lag i 3. divisjon ble nummer ni i det som til slutt ble en tilagsserie. Årets to seiere, 6-1 over Holmlia og 3-1 over Ellingsrud, kom på eget kunstgress.

Herrenes A-lag var i 2025 tilbake i 4. divisjon, kretsens høyeste nivå, og de fikk oppmerksomhet både for prestasjonene ute på banen og for innsatsen Gladlaksene la ned på tribunen. Et tresifret antall tilskuere er etter hvert blitt et vanlig syn på seriekampene, og A-lagets trofaste supportere stiller ofte både med bluss, trommer, trekkspill og tifo. Lag høyere opp i divisjonssystemet har all grunn til å være misunnelige, for det disse karene driver med er intet annet enn imponerende.

Også spillerne imponerte stort. Trener Stig Markus Hovdal, godt hjulpet av assistent Luis Belvis, lagleder Petter Solland og Marius Veiby, ledet laget til en solid 5. plass med ti seiere, to uavgjorte og ti tap, og en samlet målforskjell på 51-58.

Topp scorere ble Bernhard Salvesen, Isak Hågensen og Mikal Løberg, alle med fem mål hver.

Øvrige mål scorere: Jørgen Fretheim Sangolt (4), Korab Nikqi (4), Preben Voilås (4), Brooklyn Jenssen-Sæther (3), Elias Husum Steinskog (3), Ola Johan Antonsen-Meløy (3), Peder Hjukse Haaland (3), Oskar Angell-Hansen (2), Vilhelm Børs-Lind (2), Kristoffer Aarflot (1), Jonas Berge-Jakobsen (1), Adrian Svanlind Urdal (1), Henrik Helgetun (1), Jakob Hustoft (1), Erik Skotheim (1), Andreas Fornes (1) og selvmål (1).

En stor del av suksessoppskriften er den økte satsingen på lokale spillere. I løpet av året fikk hele 13 lokale spillere sin debut for A-laget, enten fordi de ble hentet opp fra andre lag i klubben, eller fordi de vendte hjem etter å ha søkt lykken i ulike naboklubber: Kristoffer Aarflot, Lars Fahre, Rasmus Wirum Sigernes, Jørgen Fretheim Sangolt, Philip Raab, Magnus Kimsås, Elias Hellum, Eivind Fretheim Sangolt, Oliver Aastebøl el Fakiri, Pelle Martin Thoresen, Ludvik Hirsch-Steffens, Selmer Arentz-Tonning og Mathias Bohlin Falch.

Neste år vil enda flere lokale talenter få muligheten på relativt høyt nivå, for i 2025 kunne B-laget feire sitt andre strake opprykk. Med rekken 13-4-1 og 60-35 i målforskjell vant de sin 6. divisjonsavdeling foran Hasle-Løren og Sagenes førstelag, og i 2026 skal B-laget spille på samme nivå som A-laget var på de første årene etter koronapandemien. De siste sesongene er B-laget gradvis gått fra å være et kompislag til å bli en viktig arena for A-lagsreservene, og opprykket markerer den endelige overgangen til at de atter en gang vil være et reelt reservelag. Vi takker dermed av spillere som Petter Nyhus og Lars Røttingsnes, som begge kom med på Dagbladets liste over de beste norske 6. divisjonsspillerne i 2025.

B-lagets topp scorere ble Andreas Fornes (8 mål), Adrian Svanlind Urdal (7 mål) og Petter Nyhus og Preben Voilås (begge 5 mål). Coach Marius Veiby blir fortsatt å se på sidelinjen i 2026.

C-laget trives fortsatt i 8. divisjon, der de nok en gang ble best av lagene utenfor opprykkskampen med en flott 5. plass med 8-1-9 og 58-71 i målforskjell. Høydepunktet var 3-1-triumfen over Nesodden 2 og ettmålsseirene (5-4 og 3-2) over vennskapsklubben Wam-Kam 2. Toppscorere ble Mathias Bohlin Falch (9 mål), Christian Poppe og Martin Bergesen (8 mål) og Henrik Liland (5 mål).

D-laget meldte overgang fra 11er til 7er i 2025, og i 2. divisjon slo de meget godt fra seg. To lag trakk seg i slutten av oktober, men det hadde heldigvis lite å si for tabellen, der fjerdelaget til slutt ble nummer to, kun seks poeng bak seriemesterne fra Skeid 2. Ekstra artig var det at Frans Graham Guttormsen og Magnus Borkas menn, som slet defensivt på stor bane i 2024, med sine 50 baklengsmål var det gjerrigste laget i avdelingen.

Veteranlaget holder koken og ble nummer seks av de sju lagene i M48-serien. Det ble i snitt scoret 7,7 mål i hver kamp de var involvert i, så det var i det minste aldri kjedelig å se Korsvoll's eldste stjerner i året som gikk.

Enorm dommervekst

Kretsen krever i henhold til en fast brøk et ekstra gebyr fra klubber som ikke har et tilstrekkelig antall dommere. Klubber med mer enn 24 påmeldte lag i ungdoms- og seniorfotballen må for eksempel stille med seks dommere/rekrutteringsdommere/veiledere, eller betale 5000 kr per manglende dommer. I flere tiår har vi ofte fått store regninger, men etter en bevisst satsing på å få frem flere pipeblåsere, ligger vi for første gang - i alle fall på lang tid - i stedet an til å kunne få utbetalt midler på grunn av dommeroverskudd.

For ett år siden hadde vi to registrerte kretsdommere. Ved inngangen til 2026 er tallet oppe i 16: August Øvrebø Roberts, Edwin Macdonald Dunlop, Jacob Tvedt, Johannes Teofilo Nordstrand, Lars Forberg-Hansen, Magnus Kimsås, Mathias Bogen Nørjordet, Mayen Nyok Mayol, Nina Hedlund, Oliver Aastebøl el Fakiri, Peder Hjukse Haaland, Rasmus Trøseid, Sebastian Da Silva, Selmer Arentz-Tonning, Simen Aabølling Haugen og Trygve Olav Lillehagen By.

Vår mest profilerte dommer, Nina Hedlund, er fortsatt dommerveileder for NFF, i Toppserien og PostNord-ligaen, samt instruktør på forbundsnivå. Våren 2025 ble hun takket av som UEFA-delegat etter totalt 157 oppdrag.

Vi takker samtlige - og særlig alle nye - dommere for innsatsen i 2025, og vi ønsker dem lykke til i 2026! Vi minner samtidig alle foreldre og tilskuere om at alle dommere, unge som gamle, uansett årsklasser de dømmer for, skal behandles med respekt. Kretsen og klubben er helt avhengig av disse dommerne for å få gjennomført alt av seriespill.

Økonomi

Korsvoll fotball leverer i 2025 et underskudd på 610.000 kr. Det skyldes i stor grad økte kostnader i forbindelse med leie av treningsflater gjennom vårsesongen, da vi i lang tid sto

uten eget anlegg. Videre ble ikke budsjettmålene om støttemidler til jentesatsingen nådd, samtidig som omleggingen av kunstgresset åpnet for utbedringer av undervarmeanlegget og helt nødvendige investeringer, som forhåpentlig vil gjøre at vi har fått bukt med de mangeårige og kostbare lekkasjene.

I 2026 budsjetterer Korsvoll fotball med 225.000 i overskudd. Treningsavgiftene foreslås ikke økt. Grunnet økte kostnader for gjennomføring av fotballskolen vil vi for første gang på lenge øke avgiften på fotballskolen med et par hundrelapper - fra 1.500 til 1.700 kroner.

Korsvoll, 1. mars 2026

Styret i Korsvoll fotball